
Contacto

Teléfono 917454480
Correo Electrónico Unidad.Calidad@cofides.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana 278
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18OP024
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-11-2018 a
las 15:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Compañía Española de Financiación del Desarrollo. COFIDES S.A., S.M.E.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cofides.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ViI%2Bcxl7qoAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asesoramiento fiscal

Valor estimado del contrato 4.660 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.638,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.660 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Mejor oferta

Adjudicado

Adjudicatario

KING & WOOD MALLESONS
Identificador empresa A82376880

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.660 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.638,6 EUR.

http://www.cofides.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ViI%2Bcxl7qoAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 19/06/2018
Plazo de Formalización Del 19/06/2018 al 18/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=flRIbalHZEgBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003443767 |  2018-546579 | Wed, 28 Nov 2018 15:56:44:825 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14852725784949864868465796823111884733 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=flRIbalHZEgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

